Abraham Kuijperlaan, plaatselijk bekend als: 

Dc. Abraham Kuyperlaan 130 
in Bussum 

en kadastraal bekend als gemeente Bussum, sectie D, complexaanduiding 6850-A, appartements-
index 78 (thans nog index 32) uitmakende het tweehonderdzesenzestig/ 

zesduizendtweehonderdéénenveertigste (266/6.241ste) onverdeeld aandeel in de gemeenschap etc. 

alsmede 

2. de twee appartementsrechten, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de twee 

parkeerplaatsen gesitueerd in de parkeergarage van het gebouw ‘’Frija’’ gelegen te 
Bussum aan de  Ceintuurbaan, hoek Dr. Abraham Kuijperlaan en kadastraal bekend als 
gemeente Bussum, sectie D, nummer 6850-A, appartementsindex 39 en 40 en beiden 

uitmakende het twaalf/zesduizendtweehonderdéénenveertigste (12/6.241ste) onverdeeld 
aandeel in de gemeenschap etc. 

Pagina 11 van 33
Datum: 31-01-2026 22:15

2 

Straathof Makelaars o.g. 
Jacob Obrechtstraat 24, 1071 KM Amsterdam 
T: 020-6757466 
E: info@straathofmakelaars.nl

[...]

de kosten als bedoeld in artikel 9 lid 1 onder a tot en met d AVVE, 

waaronder:  
1. de overdrachtsbelasting;  
2. het notarieel honorarium volgens het tarief van het notariskantoor ad 

één vijf/tiende procent (1,5%) van de koopsom, met een minimum 
van tweeduizend negenhonderdvijftig euro (€ 2.950,--);  

3. het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche;  
4. de kosten van ontruiming,  

b. de kosten van een eventuele akte de command;  
c. de courtage van de makelaar-koper, indien deze is aangewezen;  
d. de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 AVVE;